(Nejsou v rozporu ani případná ustanovení) že žádní bratři, nebo mniši, z uvedených i žebravých Řádů přecházející do jiného Řádu, třeba i přísnějšího, nemohou být přijati (generálními) představenými, převory a jinými bratry Řádů nebo Společností, do kterých přestupují, byť by si předtím vyžádali a obdrželi souhlas svých představených; a že když by tito jiní byli přijati, budou přijatí postižení trestem exkomunikace, a že když budou takto, nebo jiným způsobem přijati, nemohou být v daném

spiritualibus Vicariis generalibus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se vel alium, seu alios praesentes nostras, & in eis contenta quaecumque solemniter publicantes,

ipsisque Eremitis, sive Fratribus, ac personis praedictis in praemissis efficacis defensionis praesidio assistentes, faciant auctoritate nostra eosdem Eremitas, ac alias personas omnibus praemissis pacifice frui, & gaudere, non permittentes ipsos, seu ipsas super his per quoscumque quomodolibet indebite molestari, perturbari, aut inquietari.

Contradictores quoslibet, & rebelles per censuras Ecclesiasticas, & alia iuris remedia opportuna appellatione postposita compescendi, ac legitimis super his habendis, servatis processibus; censuras, & poenas ipsas iteratis vicibus aggravantibus invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecularis,

non obstantibus praemissis, ac recol. mem. Bonifacii Octavi de una, & de duabus dietis in Concilio Generali edita dummodo, non ultra tres: ac Innocentii IV. contra Exemptos, quae incipit: *Volentes*, & Pauli II. *Super non alienat. bon.* & etiam Ecclesiasticorum, ac Religiosorum locorum;

necnon nostrae, qua inter alia volumus, quod petentes beneficia Ecclesiastica aliis unire, tenerentur, exprimere verum annum valorem secundum communem aestimationem etiam beneficii, cui aliud uniri peteretur, alioquin unio non valeret; & semper in unionibus commissio fieret ad partes, vocatis quorum interesset,

& aliis Apostolicis, necnon in Provincialibus, & Synodalibus Conciliis editis generalibus,

aby oni, at oba, nebo jeden z nich, sami, nebo prostřednictvím jiného, či jiných, slavnostně uveřejnili tento list a veškerý jeho obsah.

A samotné poustevníky, nebo bratry, a výše uvedené osoby, at účinně chrání a obhajují a postarají se, aby tito poustevníci a jiné osoby mohly pokojně užívat a požívat výše uvedeného, a at nedovolí, aby oni, či ony byli zbytečně jakkoli obtěžováni, rušeni a zneklidňováni.

Ti, kdo by tomu odporovali a bránili, at jsou potrestáni církevními tresty, a jinými právními prostředky, bez možnosti odvolání, při zachování zákonných postupů. Cenzury, a jiné tresty je možno ukládat opakovaně se stupňující se přísností, a bude-li to třeba, je možno požádat i o asistenci světské moci.